

**POPCORN PEKATEK Z POSYPKĄ O SMAKU CHORIZO 90G****Nazwa producenta towaru** InterCorn Sp. z o.o.**Marka** PEKATEK Z POSYPKĄ**Rozszerzony opis produktu** Popcorn do prażenia w kuchenkach mikrofalowych**Skład surowcowy(90g)**

Ziarno kukurydzy\* (70,6%), masło shea (21,1%), sól, przyprawy (papryka słodka, kmin rzymski, chili, oregano, pieprz czarny) (1,4%), cukier, aromaty, cebula suszona, glukoza, ocet w proszku (maltodekstryna, ocet jabłkowy, ocet spirytusowy), regulator kwasowości: kwas cytrynowy, przeciwutleniacz: ekstrakt z rozmarynu.

\*kraj pochodzenia ziarna: USA

Produkt może zawierać **mleko, gorczycę, seler, soję, gluten, dwutlenek siarki (siarczyny)**.**Składniki alergenne****GMO** nie występuje**Tłuszcze trans** nie występują (poniżej 1%)**Warunki przechowywania** suche, chłodne, nienasłonecznione miejsce**Termin przydatności** 12 miesięcy**Kod CN** 2008 99 85**PKWiU** 01.11.20.0**Stawka VAT** 5%**Wartość odżywcza w 100g produktu**

<b>tłuszcz</b>	24 g
<b>w tym kwasy tłuszczowe nasycone</b>	9,3 g
<b>węglowodany</b>	47 g
<b>w tym cukry</b>	2,6 g
<b>błonnik</b>	9,5 g
<b>białko</b>	8,0 g
<b>sól</b>	3,1 g

**Wartość energetyczna w 100g** 1899 kJ/455 kcal**Opakowanie****Jednostka podstawowa**

Jednostka miary	<b>szt.</b>
Kod EAN	5907810101369
Długość (m)	0,185
Szerokość (m)	0,105
Wysokość (m)	0,014
Waga netto (kg)	0,090
Waga brutto (kg)	0,103
Cena netto	wg cennika

**Jednostka zbiorcza**

Rodzaj opakowania	Karton typu display
Kod EAN	
Długość (m)	0,370
Szerokość (m)	0,110
Wysokość (m)	0,165

**Pakowanie towaru na palecie**

ilość szt. w kartonie	25
ilość kartonów w warstwie	20
ilość warstw na palecie	9
ilość kartonów na palecie	180
ilość sztuk na palecie	4500
waga	485 kg